
证券代码：301018         证券简称：申菱环境        公告编号：2022-058 

 

广东申菱环境系统股份有限公司 

关于 2022 年度向特定对象发行股票预案的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东申菱环境系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 12

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2022 年度向特定对象

发行股票预案》。经核查发现，因工作人员疏忽，公司《2022 年度向特定对象

发行股票预案》中“第四节 公司利润分配政策及执行情况”之“二、公司最近

三年利润分配情况（一）最近三年现金分红金额及比例”部分信息填写有误，现

对相关内容进行更正、补充，具体更正、补充情况如下： 

一、更正前 

（一）最近三年现金分红金额及比例 

最近三年公司现金分红金额及比例如下： 

单位：万元 

项  目 2020年度 2019年度 2018年度 

现金分红金额（含税） 3,600.00 3,600.00 3,600.00 

归属于上市公司股东的净利润 12,460.94 10,149.12 10,322.53 

现金分红/归属于上市公司股东的净

利润 
28.89% 35.47% 34.88% 

最近三年累计现金分红金额占年均

归属于母公司股东净利润的比例 
98.38% 

二、更正后 

（一）最近三年现金分红金额及比例 

最近三年公司现金分红金额及比例如下： 



单位：万元 

项  目 2020年度 2019年度 2018年度 

现金分红金额（含税） 0.00 3,600.00 3,600.00 

归属于上市公司股东的净利润 12,460.94 10,149.12 10,322.53 

现金分红/归属于上市公司股东的净

利润 
0.00% 35.47% 34.88% 

最近三年累计现金分红金额占年均

归属于母公司股东净利润的比例 
65.59% 

 

除上述更正内容之外，原《2022 年度向特定对象发行股票预案》中其他内

容不变，更正后的《2022 年度向特定对象发行股票预案》将披露在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。特此提请投资者关注，公司对上述更正事项给

投资者造成的不便深表歉意，公司将加强信息披露文件审核工作的力度，不断提

高信息披露质量。 

 

特此公告 

 

 

广东申菱环境系统股份有限公司董事会 

2022 年 8月 3日 


	（一）最近三年现金分红金额及比例
	（一）最近三年现金分红金额及比例

